SERVIREPUESTOS ARCOS

ARCOS ROMO ANGEL GUALBERTO

RIMPE NEGOCIO POPULAR
MATRIZ: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS

SUCURSAL: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 01/07/2025 RUC/CI: 1802635266 NOMBRE:

DIRECCION:

AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 165.5

RUC: 1801352566001
FACTURA N°: 001-099-000000319

N° AUTORIZACION:

0107202501180135256600120010990000003191234567811
PRODUCCION

AMBIENTE:
EMISION:

NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-07-01T08:52:44-05:00

0107202501180135256600120010990000003191234567811

NANCY ARCOS

7329356

7334252

19.05.X45.23.X1¢

26888X50292X1+«

00125932

00125932

00125932

8984285

00125932

01850

00125932

1G-D1989

ROTULA SUPERIOR SAN REMO GSP

GUARDAPOLVO CAJA DIRECCION SAN REMO

RULIMAN PUNTA EJE DELANTERO EXTERIOR PEQUENO SAN REMO
RULIMAN PUNTA EJE DELANTERO INTERIOR GRANDE SAN REMO
TAPA GRASA RUEDA 52-MM GRASAS AZULES

RULIMAN RUEDA POSTERIOR

MESA SUPERIOR SAN REMO LH COFAP

BUJE MESA INFERIOR SAN REMO

TERMINAL DE DIRECCION L-R SAN REMO DLZ

RETEN RUEDA DELANTERA SAN REMO SABO

ROTULA INFERIOR SAN REMO DLZ

MODULO ELECTRONICO GRANDE MONZA FORD CORCEL SAN REMO ENZO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0990884010

Email Cliente: marjorie_estefania@yahoo.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA

15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

6.7

3.13

11.83

11.83
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21.3

20.87

10.26
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6.09

20
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21.59
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.00
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